

Kraków, 15 marca 2019 r.

**Protokół z czynności Komisji Rekrutacyjnej ds. Konkursu PROM
„Międzynarodowa wymiana stypendialna kadry akademickiej i doktorantów”
w Instytucie Farmakologii PAN w Krakowie**

Komisja Rekrutacyjna na posiedzeniu w dniu 14 marca 2019 roku stwierdziła, że w terminie określonym w ogłoszeniu do konkursu zgłoszono jedną aplikację od doktoranta IF PAN (wyjazd stażowy na 7 dni). Nie otrzymano żadnej aplikacji od pracowników naukowych.

Członkowie Komisji ocenili wnioski spełniające wymogi formalne pod kątem spełniania kryteriów wymienionych w ogłoszeniu.

W przypadku doktorantów:

1. dopasowanie tematyki konferencji/zainteresowań jednostki przyjmującej (w przypadku stażu) do obszaru badawczego wraz z uzasadnieniem potrzeby wyjazdu na konferencję/staż naukowy – 0-10 pkt
2. postęp prac nad rozprawą doktorską – 0-5 pkt
3. dorobek doktoranta w zakresie wystąpień konferencyjnych i publikacji naukowych (w roku poprzedzającym rok składania wniosku, czyli za rok akademicki 2017/2018) - 0-5 pkt
4. udział w ankiecie poprzedzającej złożenie wniosku o dofinansowanie dla IF PAN w programie PROM – 0 pkt lub 10 pkt

W oparciu o wynik weryfikacji, sporządzone listy rankingowe, a następnie uwzględniając limity zawarte w otrzymanym przez IF PAN wniosku PROM podjęto decyzję o przyznaniu finansowania:

- 1 stypendium wyjazdowe na staż 7 dniowy dla doktorantów IF PAN
mgr Joanna Grażyna Sowa

Biorąc pod uwagę limity zawarte we wniosku PROM Komisja informuje, że wyczerpane zostały środki przeznaczone na wyjazdy pracowników naukowych i doktorantów IF PAN oraz na przyjazdy stażowe doktorantów z zagranicy do IF PAN. Pozostałe środki zaplanowane zostały na pokrycie kosztów uczestnictwa doktorantów i pracowników naukowych z zagranicy w trzech wydarzeniach współorganizowanych przez IF PAN. Decyzję o przyznaniu finansowania dla osób przyjeżdżających podejmują komisje wyznaczone do rekrutacji uczestników na poszczególne wydarzenia.

Przewodniczący Komisji

Prof. dr hab. Małgorzata Filip

Członkowie Komisji

Prof. dr hab. Agnieszka Basta-Kaim

Prof. nadzw. dr hab. Katarzyna Starowicz-Bubak

Dr hab. Agnieszka Wasik

Dr hab. Rafał Ryguła